INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

Regelmodell: P10F-serien Regeltyp: P10F001; P10F002



Obs, viktigt och varningar

FZ 0BS! Den hér symbolen indikerar viktig information som kan hjélpa dig att f& ut mer av din
dator.

VIKTIGT! Den hér symbolen indikerar risk for skada pa maskinvaran eller forlust av data, samt
ger information om hur du undviker problemet.

AVARNING! Den hér symbolen indikerar risk for skada pa egendom eller person, eller livsfara.

™

0Om du har képt en Dell™ n Series-dator géller inte den information i detta dokument som ror Microsoft® Windows®

operativsystem.
Det har objektet innehaller upphovsréttsteknik som skyddas av patent i USA och andra immateriella rattigheter som tillhor
Rovi Corporation. Dekompilering och disassemblering &r férbjuden.

Informationen i detta dokument kan dndras utan foregaende meddelande.

© 2010 Dell Inc. Med ensamritt.

Atergivning i nagon form utan skriftligt tillstand fran Dell Inc. &r strangt forbjuden.

Varumarken som anvénds i den héar texten: Dell, DELL-logotypen, YOURS IS HERE, Inspiron, Solution Station och
DellConnect ar varumarken som tillhér Dell Inc.; Intel, Pentium och Centrino ar registrerade varuméarken ochCore &r
ett varumarke som tillhor Intel Corporation i USA och andra lander; Microsoft, Windows, Windows Vista och Windows
Vista -startknappslogotypen ar varumérken eller registrerade varumérken som tillhér Microsoft Corporation i USA och/
eller andra lander; AMD, AMD Athlon, AMD Turion, AMD Phenom och ATl Mobility Radeon &r varumérken som tillhdr
Advanced Micro Devices, Inc.; Blu-ray Disc ar ett varuméarke som tillhor Blu-ray Disc Association; Bluetooth ar ett
registrerat varumarke som &gs av Bluetooth SIG, Inc. och anvands av Dell under licens.

(Ovriga varumarken kan anvéandas i dokumentet och hanvisar da antingen till de enheter som gor ansprak pa varumérkena
eller till deras produkter. Dell Inc. franséger sig allt &garintresse av andra varumérken &n sina egna.

Oktober 2010 Artikelnummer TWPJX Rev. A04



Innehall

Forbereda din barbara Inspiron-dator-. . ..

Innan du ansluter datorn................
Ansluta ndtadaptern ...................
Ansluta natverkskabeln (valfritt) .........
Tryck pé strombrytaren.................
Konfigurera operativsystemet ...........

Skapa systematerstéllningsmedia
(rekommenderas). .....................

Installera SIM-kortet (valfritt)

Aktivera eller inaktivera tradlos
anslutning (valfritt)

Konfigurera tradl8s visning (valfritt) .. .. ..
Ansluta till Internet (valfritt) . ............

Installera programvara med
Dell Digital Delivery....................

Anvénda din barbara Inspiron-dator . . ..
Hoger sida

Véanstersida................ ... .. 26
Baksida............... ... ... ... ..., 28
Framsida............................. 29
Statuslampor och indikatorer............ 30
Dator och tangentbord ................. 32
Pekfunktioner............ ... ... ... ... 34
Multimedietangenter................... 36
Anvénda den optiska enheten ........... 38
Bildskdrmen................... ... ..., 40
Ta ur och byta ut batteriet. . ............. 42
Programfunktioner..................... 44
Sékerhetskopiering med

Dell DataSafe Online................... 45
DellDock ... 46



Innehall

Problemldsning ..................... 47
Signalkoder ....... ... ... 47
Problem med nétverk................... 43
Problem med stromférsdrjningen......... 48
Problemmed minne ................... 49
Problem med att datorn eller
programvara hdngersig................ 50

Anvénda supportverktyg.............. 53
Dells supportcenter. ................... 53
My Dell Downloads .................... 54
Systemmeddelanden................... 55
Felsdkaren for maskinvara.............. 57
Dell Diagnostics. ..............ooouun.. 58

Aterstilla operativsystemet........... 62
Systematerstéllning ................... 63
Dell DataSafe Local Backup............. 64
Systematerstéllningsmedia ............ 66
Dell Factory Image Restore ............. 67

4

Fahjalp.......... ... ... it 69
Teknisk support och kundtjanst .......... 70
DellConnect™ ......................... 70
Online-tjdnster........................ n
Automatisk orderuppfdljningstjanst....... 72
Produktinformation .................... 72
Returnera produkter fér garantireparation
eller for att fa pengarna tillbaka.......... 73
Innanduringer............ ... ... ..., 75
Kontakta Dell ......................... 77

Hitta mer information och resurser-. .. .. 78

Specifikationer...................... 80

Bilaga ................. ... ...l 88

Information fér NOM, eller Official
Mexican Standard (endast for Mexiko). . . .88



Forbereda din barbara Inspiron-dator

| det har avsnittet hittar du information om hur
du forbereder din barbara Inspiron-dator.

Innan du ansluter datorn

Se till att det finns ett stromuttag lattillgéngligt
och tillrécklig ventilation pa den plats dér du
placerar datorn. Den bor placeras pé en plan
yta.

Om luftcirkulationen runt din barbara Inspiron-

dator hindras kan det leda till att den dverhettas.

Forhindra att datorn dverhettas genom att [dmna
ett mellanrum pa minst 10 cm bakom datorn och
minst 5 cm pa sidorna. Placera inte datorn i ett
tillslutet utrymme, till exempel ett skap eller en
byralada, nar den ar paslagen.

AVARNING! Blockera inte, skjut inte in
nagra foremal och lat inte damm samlas i
ventilationen. Placera inte din Dell™-dator
pa en plats med dalig luftcirkulation, till
exempel i en sténgd portfdlj, nar den ar
paslagen. Om luftcirkulationen hindras kan
datorn skadas eller fatta eld. Flakten gar
igang néar datorn blir for varm. Flaktljud &r
helt normalt och innebdr inte att det ar fel
pa flékten eller datorn.

VIKTIGT! Om du ldgger eller staplar tunga
eller vassa foremal pa datorn kan det
orsaka permanenta skador pa den.




Forbereda din barbara Inspiron-dator

Ansluta natadaptern
Anslut natadaptern till datorn och darefter till ett eluttag eller ett dverspanningsskydd.

VARNING! Natadaptern fungerar med végguttag i hela varlden. Daremot ser uttagen olika ut
i olika lander. Anvéander du en felaktig sladd eller ansluter sladden felaktigt till gren- eller
vagguttaget kan det orsaka brand eller permanent skada pa datorn.

=

S

| ] | =




Forbereda din barbara Inspiron-dator

Ansluta natverkskabeln (valfritt)

Om du vill anvdnda en kabelansluten natverksanslutning ansluter du natverkskabeln.

oA




Forbereda din barbara Inspiron-dator

Tryck pa strombrytaren

C A
/
I ) 0 B
[ 11 [ 11 [ 1
[T T T T T T TT 11711
LTI T T
[TTTTTTTTT]I
[ [ ] [ | S
g )




Forbereda din barbara Inspiron-dator

Konfigurera operativsystemet

Din Dell-dator &r forkonfigurerad med det operativsystem som du valde vid inkdpstillfallet.

Konfigurera Microsoft Windows

F6lj anvisningarna pa skdrmen for att installera Microsoft® Windows®. Dessa steg &r obligatoriska

och kan ta en stund att slutfora. Du godkénner till exempel licensavtal, gér andra instéllningar och

skapar en Internetanslutning.
VIKTIGT! Avbryt inte operativsystemets installationsprocess. Det kan gdra att datorn slutar att
fungera och du maste installera om operativsystemet.

[ OBS! For bésta prestanda pa datorn rekommenderar vi att du hémtar och installerar den
senaste BIOS-versionen och de senaste drivrutinerna for datorn péa support.dell.com.

% OBS! Mer information om operativsystemet och funktioner finns pé

support.dell.com/MyNewDell.

Konfigurera Ubuntu
Konfigurera Ubuntu® genom att félja anvisningarna pa skarmen. Mer specifik information om
operativsystemet finns i dokumentationen for Ubuntu.



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Skapa systematerstéllningsmedia (rekommenderas)

K 0BS! Virekommenderar att du skapar systeméterstéliningsmedia omedelbart efter det att du
har installerat Microsoft Windows.

Systematerstéllningsmedia kan anvéndas for att aterstélla datorn till det driftldge den befann sig i
da datorn koptes samtidigt som datafiler bevaras (utan behov av skivan med operativsystemet). Du
kan anvénda systematerstallningsmedia om dndringar av maskinvara, programvara, drivrutiner eller
andra systeminstallningar forsatter datorn i ett oonskat driftlage.

Du behdver fdljande for att skapa systematerstéllningsmedia:

¢ Dell DataSafe Local Backup

¢ USB-enhet med lagringsutrymme pa minst 8 GB eller en DVD-R/DVD+ R/Blu-ray-skiva™
K4 0BS! Dell DataSafe Local Backup har inte stod for omskrivbara skivor.

10



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Sa har skapar du systematerstéllningsmedia:

1. Kontrollera att ndtadaptern &r ansluten (se "Ansluta nitadaptern” pa sidan 6).
2. Mata in skivan eller USB-enheten i datorn.

3. Klicka pa Start €)— Program— Dell DataSafe Local Backup.

4, Klicka pa Create Recovery Media (Skapa aterstallningsmedia).

5. Folj anvisningarna pa skdarmen.

i 0BS! Se "Systematerstéliningsmedia" pa sidan 66 for mer information om hur du anvénder
systematerstéllningsmedia.

1"



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Installera SIM-kortet (valfritt)

AVIKTIGT! Sitt inte in ett SIM-kort i SIM-kortplatsen om du inte har kdpt en dator med ett kort
for mobilt bredband. Om du gor det kan datorn bli obrukbar och du bli tvungen att kontakta en
servicetekniker for att aterstélla datorn. Kontrollera inkdpsfakturan for information om du har
kdpt ett kort for mobilt bredband.

K4 0BS! Du behdver inte installera ett SIM-kort om du anvénder ett EVDO-kort for Internetatkomst.

Om du installerar ett SIM-kort (Subscriber Identity Module) pa datorn kan du ansluta till Internet. Du
maste befinna dig inom din mobiloperatdrs nat for att kunna ansluta till Internet.

S& hér installerar du SIM-kortet:

1. Sténg av datorn.

2. Ta bort batteriet (se "Ta bort och byta ut batteriet" pé sidan 42).

3. Skjut in SIM-kortet i SIM-kortplatsen i batterifacket.

4, Satt tillbaka batteriet (se "Ta bort och byta ut batteriet" pa sidan 42).
5. Starta datorn.

Ta ut SIM-kortet genom att trycka och mata ut det.

12



Forbereda din barbara Inspiron-dator

1 batterifack
2 SIM-kort
3 SIM-kortplats

13



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Aktivera eller inaktivera tradlos anslutning (valfritt)

(H)
’\’ P

14



Forbereda din barbara Inspiron-dator

0BS! Den tradlésa funktionen &r tillganglig pa datorn endast om du bestéllde ett WLAN-kort
vid inképstillfallet. Se "Specifikationer" pa sidan 80 for mer information om vilka kort som kan
anvéndas i datorn.

Sa har aktiverar du tradlos anslutning:

1. Kontrollera att datorn &r paslagen.

2. Tryck pé tangenten for tradlés kommunikation P p& raden med tangentbordets funktionstangenter.
En bekréftelse visas pa skdrmen.

Tradlost aktiverat
«A» A®
Tradl6st inaktiverat
«A» A®

Sa har inaktiverar du tradlés anslutning:

Tryck igen pa tangenten for tradlés kommunikation 4> p& tangentbordet om du vill stinga av all

tradlos kommunikation.

FZ 0BS! Med tangenten for tradlés kommunikation kan du snabbt sténga av alla trddlosa
anslutningar (WiFi och Bluetooth®), till exempel ndr du uppmanas inaktivera alla tradlosa
radiofunktioner pa ett flygplan.

15



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Konfigurera tradlos visning
(valfritt)

K 0BS! Funktionen for tradl6s visning kanske
inte stods pa alla datorer. Information
om maskin- och programvarukrav for att
konfigurera tradls visning finns pa
www.intel.com.

Med Intel®-funktionen for tradlds visning kan du

dela datorskdrmen pa en TV utan att anvanda

kablar. Du maste ansluta en adapter for tradlds

visning till TV:n innan du konfigurerar tradlgs

visning.

K 0BS! Adaptern for tradlos visning levereras
inte med datorn och maste kipas separat.

Om datorn stoder funktionen fér tradlgs visning
visas ikonen [#] Intel® Wireless Display pa
skrivbordet i Windows.

16

Sa har konfigurerar du tradlgs visning:

1. Kontrollera att datorn &r paslagen.

2. Kontrollera att tradl6s anslutning &r
aktiverad (se "Aktivera eller inaktivera
tradlés anslutning” pa sidan 14).

3. Anslut adaptern fér tradlgs visning till TV:n.

4. Starta TV:n.

5. Vilj lamplig videokalla for TV:n, till exempel
HDMI1, HDMI2, eller S-Video.

6. Klicka pa ikonen Intel® Wireless Display [#3]
(tradlds visning) pa skrivbordet.
Fonstret Intel® Wireless Display visas.

7. Vélj Scan for available displays (Sok efter
tillgangliga skérmar).

8. Vilj din adapter for tradlds visning fran listan
Detected wireless displays (Hittade tradldsa
skarmar).

9. Ange sédkerhetskoden som visas pa TV:n.



Sa hér aktiverar du tradlds visning:

1. Klicka pa ikonen Intel® Wireless Display [
(tradIGs visning) pa skrivbordet.
Fonstret Intel® Wireless Display visas.

2. Vélj Connect to Existing Adapter (Anslut till
befintlig adapter).

FZ 0BS! Den tradldsa visningen kan kopplas
fran nér du parar ihop datorn med en
Bluetooth-enhet. Aterstill den tradlosa
visningen genom att ansluta till den
tradlésa visningen igen nar Bluetooth-
enheten har parats ihop.

B 0BS! Du kan hdmta och installera den
senaste drivrutinen for “Intel Wireless

Display Connection Manager” genom att ga

till support.dell.com/support/downloads.

K 0BS! Mer information om trédI8s visning
finns i dokumentationen for adaptern for
tradlds visning.

Forbereda din barbara Inspiron-dator

Ansluta till Internet (valfritt)

Innan du kan ansluta till Internet maste du ha ett
modem eller en ndtverksanslutning och ett avtal
med en Internetleverantér (ISP).

Om du inte har bestallt ndgot externt USB-
modem eller WLAN-kort i din ursprungliga
bestéllning kan du képa dem fréan Dells
webbplats pa www.dell.com.

17



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Konfigurera en fast anslutning

* Om du anvéander en uppringd fjarranslutning,
ansluter du telefonlinjen till det externa USB-
modemet (tillval) och till telefonjacket innan
du konfigurerar Internetanslutningen.

e Om du anvénder en DSL- eller kabel-/
satellitmodemanslutning kontaktar
du Internetleverantdren eller
mobiltelefontjdnsteleverantéren for ndrmare
konfigurationsanvisningar.

Slutfér konfigurationen av den fasta
Internetanslutningen genom att
fdlja anvisningarna i "Konfigurera
Internetanslutningen” pa sidan 19.

18

Konfigurera en tradlds anslutning

K4 0BS! Se dokumentationen som levererades
tillsammans med routern for information om
hur du konfigurerar den tradlGsa routern.

Innan du kan anvdnda en tradlés

Internetanslutning maste du ansluta datorn till

den tradldsa nétverksroutern.

Sa hér ansluter du till en router for tradlost
natverk:

Windows Vista®

1. Kontrollera att tradl6s anslutning &r
aktiverad pa datorn (se "Aktivera eller
inaktivera tradls anslutning” pa sidan 14).

2. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

3. Klicka pa Start € — Anslut till.

4. Slutfor installationen genom att félja
anvisningarna pa skarmen.



Windows® 7

1. Kontrollera att tradlds anslutning &r
aktiverad pa datorn (se "Aktivera eller
inaktivera tradlgs anslutning" pa sidan 14).

2. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

3. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen.

4. Skriv natverk isokrutan och klicka sedan
pa Natverks- och delningscenter— Anslut
till ett nétverk.

5. Slutfor installationen genom att folja
anvisningarna pa skarmen.

Forbereda din barbara Inspiron-dator

Konfigurera Internetanslutningen

Internetleverantérer och Internettjanster
kan variera for olika lander. Kontakta din
Internetleverantor for erbjudanden i ditt land.

Om du inte kan ansluta till Internet och

det har gatt att gora det tidigare kan
Internetleverantéren ha problem med sin tjanst.
Kontakta Internetleverantoren for information
om tjanstens tillgdnglighet eller forsdk igen
senare.

Ha informationen fran Internetleverantéren néara
till hands. Om du inte har en Internetleverantor
hjalper guiden Anslut till Internet dig att hitta
en.

19



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Sa hér konfigurerar du Internetanslutningen:
Windows Vista®

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start @—» Kontrollpanelen.

3. Skriv natverk i sokrutan och klicka sedan
pa Natverks- och delningscenter— Skapa
en anslutning eller ett natverk— Anslut till
Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

K 0BS! Om duinte vet vilken typ av
anslutning du ska vilja klickar du pa
Hjalp mig valja eller kontaktar din
Internetleverantor.

4, Folj anvisningarna pa skdrmen och
anvand konfigurationsinformationen fran
din Internetleverantor for att slutfora
konfigurationen.

20

Windows® 7

1. Spara och stdng alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pa Start €)— Kontrollpanelen.

3. Skrivnatverkisokrutan och klicka sedan
pa Natverks- och delningscenter— Skapa
en ny anslutning eller ett nytt natverk—
Anslut till Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

K 0BS! Om du inte vet vilken typ av
anslutning du ska valja klickar du pa
Hjalp mig vélja eller kontaktar din
Internetleverantor.

4, Folj anvisningarna pa skarmen och
anvind konfigurationsinformationen fran
din Internetleverantdr for att slutféra
konfigurationen.



Installera programvara med
Dell Digital Delivery

K 0BS! Dell Digital Delivery &r kanske inte
tillgangligti alla regioner.

K 0BS! Dell Digital Delivery kan endast
hanteras pa operativsystemet Windows 7.

Viss programvara som du kdpte kanske inte ar
forinstallerad pa din nya dator. Programmet Dell
Digital Delivery som finns installerat pa datorn
hadmtar och installerar den kdpta programvaran
och slutfdr installationen.

iz 0BS! Om programmet Dell Digital Delivery
inte finns installerat pa datorn kan du hamta
och installera det fran
support.dell.com/support/downloads.

Forbereda din barbara Inspiron-dator

Programmet Dell Digital Delivery startas
automatiskt nar du ansluter till Internet

efter att du startat om datorn for forsta
gangen. Programmet identifierar automatiskt
maskinvarukonfigurationen och hédmtar och
installerar sedan den programvara du kopt.

Du kan dven skjuta upp hédmtningar till en annan
tidpunkt eller installera programvaran igen.

Du behdver inte skapa en sdkerhetskopia av
programvaran eftersom du kan hamta den igen
nar som helst med programmet Dell Digital
Delivery.

Starta programmet Dell Digital Delivery genom
att klicka pa Start € — Alla program— Dell—
Dell Digital Delivery eller dubbelklicka pé Dell
Digital Delivery-ikonen «_u i systemfaltet pa
skrivbordet.

21



Forbereda din barbara Inspiron-dator

Sa hédr anvédnder du Dell Digital Delivery:
1. Kontrollera att du &r ansluten till Internet (se
"Ansluta till Internet (tillval)' pa sidan 17).

2. | fonstret Dell Digital Delivery klickar du pa
Download Now (Hamta nu).

3. Folj anvisningarna pa skdrmen.

| de flesta fall slutférs programvaruh@mtningen
pa nagra minuter. Hur lang tid hdmtningen tar
beror pa antalet program du képt.

Né&r programvaruinstallationen &r klar meddelas
du och uppmanas att stdnga programfonstret
Den programvara som installerats finns
tillganglig via Start € -menyn.

22



Forbereda din barbara Inspiron-dator

23



Anvanda din barbara Inspiron-dator

| det har avsnittet hittar du information om funktionerna pa din barbara Inspiron-dator.

Hoger sida
_
— — A j
1 2 3 4 5 6 7

24



Anvanda din barbara Inspiron-dator

SD/MMC
7-i-1-minneskortlasare — Ett snabbt och enkelt sétt att visa och dela digitala foton,
musik, filmer och dokument lagrade pa minneskort.

0BS! Datorn levereras med ett plastkort pa kortplatsen. Tomma kort skyddar lediga kortplatser
mot damm och smuts. Spara plastkortet sa att du kan anvanda det nér inget minneskort sitter i.
Plastkort fran andra datorer kanske inte passar din dator.

Optisk enhet — Spelar upp eller spelar in CD, DVD och Blu-ray-skivor. Lds "Anvénda den
optiska enheten" pé sidan 38 for mer information.

Lampa for optisk enhet — Blinkar nar du trycker pa utmatningsknappen eller nar du matar in en
skiva som blir I&st.

Utmatningsknapp for optisk enhet — Knapp for att 6ppna den optiska enheten.

eSATA/USB-kombinationskontakt — Anslutning for eSATA-kompatibla lagringsenheter
(till exempel externa harddiskar eller optiska enheter) eller USB-enheter (till exempel mus,
tangentbord, skrivare, extern harddisk eller MP3-spelare).

Natverkskontakt — Ansluter datorn till ett natverk eller en bredbandsenhet om du
anvander ett kabelanslutet natverk.

Plats for sdkerhetskabel — Plats for att fasta en vanlig sdkerhetskabel till datorn.

0BS! Kontrollera att sdkerhetskabeln passar pé datorns sikerhetskabelfaste innan du képer
den.

25



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Vanster sida

26



Anvanda din barbara Inspiron-dator

1 USB 2.0-kontakt — Ansluter USB-enheter, till exempel mus, tangentbord, skrivare, extern
harddisk eller MP3-spelare.

2 Ljud in/mikrofonuttag — Anslutning av mikrofon eller ljudkabel att anvdnda med
ljudprogram.

3 Ljudutgang/hdrlursuttag — Ansluts till ett par horlurar eller till aktiva hogtalare eller
ljudanldggning.

4 IEI HDMI-kontakt — Anslutning till en TV for bade 5.1-ljud och -video.
0BS! Nér du ansluter till en bildskdrm anvands endast videosignalen.

27



28

Anvanda din barbara Inspiron-dator

Baksida

==

|
|
1

~—4§¢ i

n e

1 EI Natadapterkontakt — Anslutning fér ndtadapter som ger datorn strom och laddar
batteriet.

w —4‘@‘“
@/ﬁ

- USB 2.0-portar (2) — Anslut till en USB-enhet, till exempel en mus, ett tangentbord, en
skrivare, en extern enhet eller en MP3-spelare.

3 VGA-port—AnsIutning till en bildskdrm eller projektor.



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Framsida

1
1 Stromstatuslampa — Visar stromstatus. Se "Statuslampor och indikatorer" pa sidan 30 for
mer information om stromstatuslampan.

2 Harddiskindikator — Lyser nar datorn |dser eller skriver data. Ett fast vitt ljus anger
harddiskaktivitet.

AVIKTIGT! Undvik datafdrlust genom att aldrig stinga av datorn nar harddisklampan
blinkar.

3 Batteristatuslampa — Visar batteriladdningsstatus. Se "Statuslampor och indikatorer" pa
sidan 30 for mer information om batteristatuslampan.

0BS! Batteriet laddas nér datorn drivs med natadapter.
4 Mikrofon — Ger kvalitetsljud for videokonferens och rostinspelning.

29



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Statuslampor och indikatorer
Batteristatuslampa

Indikatorlampans ldage Datorns lage(n)
Néatadapter fast vitt pa/vanteldge/av/
viloldge
av pa/vanteldge/av/
viloldge
Batteri fast gult pa/vanteldge
av pa/vanteldge/av/
viloldge
av/viloldge

[ OBS! Batteriet laddas nér datorn drivs med nétadaptern.

30

Batteriladdningsniva
<=98%

> 98%

<=10%
>10%

<=10%



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Stromknappens lampa/stromstatuslampa (O

Indikatorlampans lage Datorns lage(n)
fast vitt pa

blinkande vitt véanteldge

av av/viloldge

K 0BS! Mer information om strémférsérjningsproblem finns i "Problem med stromfgrsérjningen”
pa sidan 48.

31



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dator och tangentbord

[ —

1— ™

2— | (1 ] [ 1 ]
I TTI11]
LT T T 1 1] |
T T T I T LTI T]
- LTI T TLL
L [ | B4

LTT

32



Anvanda din barbara Inspiron-dator

1
1 Stromknapp och lampa — Tryck pa knappen for att starta eller stdnga av datorn.
Lampan pa knappen visar strémstatus. Se "Statuslampor och indikatorer" pa sidan 30 fér mer
information om strémknappens lampa.

2 Raden med funktionstangenter — Tangenten for aktivering eller inaktivering av tradlds
anslutning, tangenten for mer eller mindre ljusstyrka, multimedietangenter och tangenten for
aktivering eller inaktivering av pekplatta finns pa den hér raden.

Mer information om multimedietangenterna finns i "Multimedietangenter" pa sidan 36.

3 Pekplatta — Styr pekaren pa samma sétt som med en mus, dra och flytta markerade objekt och
vénsterklicka genom att trycka direkt pa pekplattan.

Pekplattan har stdd for funktionerna Bladdra, Vénda blad, Zooma och Rotera. Om du vill andra
instéllningarna dubbelklickar du pa ikonen for pekplattan i meddelandeféltet pa skrivbordet.
Mer information finns i "Pekfunktioner" pa sidan 34.

0BS! Om du vill aktivera eller inaktivera pekplattan trycker du pa tangenten pa
tangentbordets rad for funktionstangenter.

4 Knappar pa pekplattan (2) — Funktioner for vanster- och hégerklick som pa en mus.

33



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Pekfunktioner
Bladdra

Bldddra igenom innehéll. Bladdringsfunktionen
omfattar:

Bladdra vertikalt — Bladdra upp och ner i det
aktiva fonstret.

Ror snabbt tva fingrar uppét
eller nedat for att aktivera
automatisk vertikal bladdring.

Tryck l4tt pa pekplattan for
att avbryta den automatiska
bladdringen.

Bléddra horisontellt — Bladdra till vanster eller
hdger i det aktiva fonstret.

Ror snabbt tva fingrar at
vénster eller hoger for att
aktivera automatisk horisontal
bladdring.

Tryck l4tt pa pekplattan for
att avbryta den automatiska
bladdringen.

Vanda blad

Bldddra framat eller bakat beroende pa i vilken
riktning du vander blad.
Ror snabbt tre fingrar i 6nskad
riktning for att ga framat/bakat
i innehallet i det aktiva fénstret.



Zooma

Oka eller minska forstoringen av
skdrminnehéllet. Zoomfunktionen omfattar:

Nyp — Zooma in eller ut genom att dra tva
fingrar isér eller ihop pa pekplattan.

Zooma in:
Dra tva fingrar ifran varandra
for att forstora innehallet i det
aktiva fonstret.

Zooma ut:

Flytta tva fingrar ndrmare
varandra for att forminska

innehallet i det aktiva fonstret.

Anvanda din barbara Inspiron-dator

Rotera

Rotera det aktiva innehallet pa skarmen.
Roteringsfunktionen omfattar:

Vrida — Gor att du kan rotera det aktiva
innehallet genom att anvénda tva fingrar med
ett finger stilla och det andra roterar.

Hall tummen pa plats, flytta
pekfingretien bage at hdger
eller vanster for att rotera det
markerade objektet medsols
eller motsols.

35



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Multimedietangenter

Multimedietangenterna finns pa tangentbordets rad med funktionstangenter. Tryck pa dnskad tangent
om du vill anvinda multimediekontrollerna. Du kan stélla in multimedietangenterna pa tangentbordet
i systeminstallningsprogrammet System Setup (BIOS) Utility eller i Windows Mobilitetscenter.
Systeminstallningsprogrammet (BI0S)

1. Tryck pa <F2> under POST (Power On Self Test) for att 6ppna systeminstéllningsprogrammet
(BIOS).

2. Vid Function Key Behavior (Funktionstangenternas beteende) véljer du Multimedia Key First
(Multimedietangent forst) eller Function Key First (Funktionstangent forst).

Multimedia Key First — Detta 4r standardinstéliningen. Tryck pa en multimedieknapp om du vill
utfora motsvarande atgard. Om du vill anvdnda tangenten som funktionstangent trycker du pa
<Fn> + funktionstangenten.

Function Key First — Tryck pé en funktionstangent om du vill utféra motsvarande atgéard.
Om du vill anvdnda tangenten som multimedietangent, trycker du pa <Fn> + multimedietangenten.

K 0BS! Alternativet Multimedia Key First fungerar endast i operativsystemet.

Windows Mobilitetscenter
1. Tryck pa tangenterna < @ ><X> om du vill 6ppna Windows Mobilitetscenter.

2. Vid Function Key Row (Raden funktionstangenter) valjer du Function Key (Funktionstangent)
eller Multimedia Key (Multimedietangent).
36



Anvanda din barbara Inspiron-dator

BN A N Y =N A

] Stingav ljudet 4« Spela foregaende spar eller kapitel
>  Sinkvolymnivan >/l Spela eller pausa
(") Hojvolymnivan »»1 Spela upp nésta spar eller kapitel

37



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Anvinda den optiska enheten

AVIKTIGT! Tryck inte ner den optiska enhetens sldde nér du dppnar eller stianger den. Hall
luckan stingd nar du inte anvénder enheten.

AVIKTIGT! Flytta inte pa datorn nér du spelar upp eller brénner en skiva.

Den optiska enheten spelar upp och spelar in CD-, DVD- och Blu-ray-skivor. Kontrollera att sidan
med tryck eller skrift &r vand uppat nar du satter i skivor i enheten.

Sa hér lagger du en skiva i den optiska enheten:

1. Tryck pa den optiska enhetens utmatningsknapp.

2. Dra ut den optiska enhetens slédde.

3. L&gg skivan med etiketten uppat mitt i facket och fést den pa centrumtappen.
4. Tryck in den optiska enheten in i enheten.

38



BN -

skiva
centrumtapp
slade

utmatningsknapp

Anvanda din barbara Inspiron-dator

39



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Bildskarmen

2

e

40



Anvanda din barbara Inspiron-dator

1 Indikatorlampa for kamera — Tédnds nar kameran &r aktiv. Ett fast vitt ljus visar kameraaktivitet.
2 Kamera — Inbyggd kamera for att videoinspelning, konferenser och chatt.

3 Bildskarm - Vilken bildskdrm som medfdljer beror pa de val du gjorde nar du kdpte datorn.
Mer information om bildskadrmen finns i Dells teknikhandbok pa datorn eller pa
support.dell.com/manuals.

41



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Ta ur och byta ut batteriet

VARNING! Innan du utfér nagon av atgarderna i det har avsnittet ska du ldsa igenom och fdlja
sakerhetsinstruktionerna som medfoljde datorn.

VARNING! Om du anvénder ett inkompatibelt batteri kan risken for brand eller explosion dka. |
den hér datorn ska bara batterier fran Dell anvandas. Anvénd inte batterier fran andra datorer.

VARNING! Innan du tar bort batteriet fran datorn maste du stinga av datorn och koppla loss
alla externa kablar (aven till natadaptern).

Sa hér tar du ut batteriet:

1. Stdng av datorn och vand pa den.

2. Skjut batteriets lashake och frigéringsknapp till olast lage.
3. Skjut och lyft ut batteriet ur facket.

Sa hér satter du tillbaka batteriet:

1. Rikta in flikarna pa batteriet med skéarorna i batterifacket.
2. Skjut in batteriet i batterifacket tills det klickar fast pa plats.
3. Skjut batteriets lashake till Iast ldge.

42



Anvanda din barbara Inspiron-dator
1 batteriets lashake

2 batteri
3 batteriets frigoringsknapp

43



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Prog ramfunktioner Produktivitet och kommunikation

K 0BS! Mer information om de Du kan anvénda datorn for att skapa
funktioner som ndmns har finns i Dells presentationer, broschyrer, gratulationskort,
teknikhandbok pa harddisken eller pa flygbl_ad ogh_ kalkylblad. Du k_an ocksa rediger_a
support.dell.com/manuals. och visa digitala foton och bilder. Kontrollera i

specifikationen pa inkdpskvittot vilka program

FastAccess ansiktsigenkanning som &r installerade pa datorn.

Datorn kan komma utrustad med FastAccess Nar du har anslutit datorn till Internet kan du
ansiktsigenkénning. Den hér funktionen gér besoka webbsidor, skapa ett e-postkonto,
din Dell-dator sékrare genom att anvénda ditt Gverfora och hamta filer med mera.

ansiktes unika sérdrag for att identifiera dig
och automatiskt ange dina inloggningsuppgifter
dér du normalt skulle behdva ange den hér
informationen sjalv (till exempel nér du loggar
in pa ett Windows-konto eller pa en séker
webbplats). Om du vill ha mer information
klickar du p& Start €)— Program —
FastAccess.

44



Underhallning och multimedia

Du kan anvanda datorn for att se pa film, spela
spel, spela in egna CD-/DVD-skivor, lyssna pa
musik och radiostationer dver Internet.

Du kan h@mta eller kopiera bilder och videofiler
fran barbara enheter som digitalkameror

och mobiltelefoner. Med hjélp av ytterligare
programvara (tillval) kan du ordna och skapa
musik- och filmfiler som kan spelas in pa en
skiva, sparas pa bérbara enheter, till exempel en
MP3-spelare, eller spelas upp och visas direkt
pa en ansluten TV eller projektor.

Anvanda din barbara Inspiron-dator

Sékerhetskopiering med Dell

DataSafe Online
K 0BS! Dell DataSafe Online kan inte
anvédndas av Linux-operativsystem.

K OBS! For snabbare Gverforing och
hdmtning rekommenderas att du har en
bredbandsanslutning.

Dell DataSafe Online &r en tjanst for automatisk

sakerhetskopiering och aterstéllning som

hjalper till att skydda dina data och andra viktiga

filer vid ofdrutségbara handelser, till exempel
stold, brand eller naturkatastrofer. Du kan fa
atkomst till tjansten pé din dator genom att
anvénda ett I6senordsskyddat konto.

Mer information finns pa delldatasafe.com.

Sa hdr schemaldgger du sdkerhetskopieringen:

1. Dubbelklicka pa ikonen @ for Dell DataSafe
Online i aktivitetsfaltet.

2. F6lj anvisningarna som visas pa skarmen.

45



Anvanda din barbara Inspiron-dator

Dell Dock

Dell Dock &r en grupp ikoner som ger enkel tillgang till program, filer och mappar som du anvénder
ofta. Du kan anpassa Dock genom att:

e Légga till eller ta bort ikoner « Andra férg pa och plats for Dock
* Gruppera relaterade ikoner i kategorier o Andra ikonernas beteende
SRELS C
@ E Qe g e
; ‘E" Z \_H by {
Léagga till en kategori Ta bort en kategori eller ikon
1. Hogerklicka pé Dock, klicka pa Add (Lagg 1. Hogerklicka pé kategorin eller ikonen pa
till) — Category (Kategori). Dock och klicka sedan pé Delete shortcut
Fénstret Add/Edit Category (Lagg till/ (Ta bort genvig) eller Delete category (Ta
redigera kategori) visas. bort kategori).

2. Ange en titel for kategorin i faltet Title (Titel). 2. Félj anvisningarna pa skarmen.

3. Vilj en ikon for kategorin i rutan Select an An Dock
image (Vilj en bild) passa Loc
1. Hégerklicka pa Dock och klicka sedan pa

4. Klicka pa Save (Spara).
P (Spara) Advanced Setting... (Avancerad instéllning).

Lagga till en ikon 2. Vilj onskade alternativ for hur du vill
Dra och sldpp ikonen i Dell Dock eller i en kategori. anpassa Dell Dock.

46



Problemlosning

Har hittar du information om vad du ska gora om Pipkod
nagot fel pa datorn skulle intréffa. Om du inte

Majligt problem

kan losa problemet med hjélp av anvisningarna Ett Méjligt fel p& moderkortet —

har, gar du till "Anvénda supportverktyg" pa Felaktig kontrollsumma for

sidan 53 eller till "Kontakta Dell" pa sidan 77. BIOS-ROM

AVARNING! Endast kvalificerade Tvé Inget RAM-minn(_a hittades
tekniker fér ta bort héljet fran datorn. 0BS! Om du har installerat
Las Servicehandboken pa eller bytt ut minnesmodulen

kontrollerar du att den sitter

support.dell.com/manuals for avancerade ordt
ordentligt pa plats.

serviceinstruktioner.

. Tre Méjligt fel pa moderkortet —
S|gna|k0der Kretsuppséttningsfel
Datorn kan avge ett antal signaler (pip) Fyra Fel vid lsning fran/skrivning till
u_nder_ starten om fel eller prqblem uppstar. RAM-minne
Ljudsignalerna, som kallas pipkoder, indikerar . )
ett problem. Anteckna pipkoden och kontakta Fem Fel pa realtidsklockan
Dell (se "Kontakta Dell" pd sidan 77). Sex Fel pa grafikkortet eller -kretsen
K 0BS! Om_du bght’)ver byta ut de:lar kan du Sju Fel pé processorn
ldsa mer iServicehandboken pa o Y
Atta Fel pa bildskdarmen

support.dell.com.
47



Problemlésning

Problem med natverk

Tradlosa anslutningar
Om den tradlosa natverksanslutningen bryts:

Den tradldsa routern ar offline eller sé har den
tradlgsa anslutningen inaktiverats pa datorn.

e Kontrolla om tradlés anslutning har
aktiverats pa datorn (se "Aktivera eller
inaktivera tradlgs anslutning" pa sidan 14).

e Kontrollera att routern &r paslagen och
ansluten till datakallan (kabelmodem eller
natverkshubb).

. Aterupprétta anslutningen till den tradlgsa
routern (se "Konfigurera en tradlos
anslutning" pa sidan 18).

e Stérningar kan gora att den tradlgsa
kommunikationen inte fungerar eller fungerar
samre &n vanligt. Prova att flytta datorn
nérmare nétverksroutern.

48

Fasta natverksanslutningar

Om den fasta anslutningen bryts: Kabeln/
kontakten &r 18s eller skadad.
 Kontrollera att kontakten sitter i ordentligt
och inte ar skadad.

Problem med
stromforsorjningen

Om stromindikatorn ar slackt: Datorn &r antingen
avstdngd, i viloldge eller far ingen strom.

* Tryck pa strémknappen. Datorn atergar till
vanlig anvandning om den ar avstdangd eller
i vilolage.

e Dra ut och sattinatadapternigeni
natkontakten pa datorn och i eluttaget.

¢ Om natadaptern ar ansluten till en
forgreningsdosa kontrollerar du att
forgreningsdosan ar ansluten till ett eluttag
och att den inte ar avstdngd. Ta bort alla
eventuella stromskydd, férgreningsdosor
och forlangningssladdar och testa om datorn
startar.



» Kontrollera att eluttaget fungerar genom att
ansluta nagot annat till det, exempelvis en
lampa.

e Kontrollera sladdarna till ndtadaptern.
Om det finns en lampa pa néatadaptern,
kontrollerar du att den lyser.

Om stromindikatorn lyser vitt och datorn inte
svarar: Bildskarmen kanske inte svarar. Tryck
pa stromknappen tills datorn stdngs av och sla
sedan pa denigen.

Om stromindikatorn blinkar vitt: Datorn &r i
vénteldge. Ror pa muspekaren med en ansluten
mus eller tryck pa strémknappen for att aterga
till normalléget.

Om du drabbas av stérningar som gor att datorn
inte tar emot signaler: En odnskad signal skapar
stérningar genom av avhbryta eller blockera

andra signaler. Nagra méjliga storningskallor &r:

* Forlangningssladdar for el, tangentbord och
mus.

Problemlésning

¢ For manga enheter anslutna till samma
grenuttag.

e Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag.

Problem med minne

Om du far ett meddelande om otillrackligt
minne:

¢ Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander for
att se om detta Igser problemet.

e | dokumentationen for programvaran finns
minimikraven for minne angivet. Installera mer
minne om det behdvs (se Servicehandboken
pa support.dell.com/manuals).

e Sitt tillbaka minnesmodul(erna) (se
Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.)

 Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 77).

49



Problemlésning

Om andra problem med minnet uppstar:

 Kér verktyget Dell Diagnostics (se "Dell
Diagnostics" pa sidan 58).

e Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 77).

Problem med att datorn eller
programvara héanger sig

Om datorn inte startar: Se till att natkabeln sitter
ordentligt i datorn och i eluttaget.

Om ett program slutar svara:

Avsluta programmet:

1. Tryck ner <CtrI><Skift><Esc> samtidigt.

2. Klicka pa Program.

3. Markera det program som inte langre svarar.
4, Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett program ofta slutar att fungera: Las i
dokumentationen till programmet. Avinstallera
och installera om programmet om det behovs.

50

E 0BS! Det finns ofta installationsanvisningar
pa en CD eller i dokumentationen till ett
program.

Om datorn slutar svara eller om skidrmen blir
bla:
VIKTIGT! Du kan forlora data om du inte
kan stianga av datorn pa det vanliga séttet
via operativsystemet.

Om datorn varken svarar pa tangentnedtryckningar
eller musrérelser haller du strombrytaren intryckt

i minst 8-10 sekunder tills datorn stdngs av. Starta
sedan om datorn.

Om programmet ér avsett for en tidigare version
av Microsoft® Windows®:

Kor guiden Programkompatibilitet. Guiden
Programkompatibilitet konfigurerar ett program
sa att det kors i en miljé som liknar en tidigare
version av operativsystemet Microsoft
Windows.



Kdra guiden Programkompatibilitet:

Windows Vista®

1. Klicka p4 Start € — Kontrollpanelen—
Program— Anviind ett dldre program i den
hér versionen av Windows.

2. Klicka pa Nasta nar valkomstsidan visas.
3. Folj anvisningarna pa skdrmen.

Windows® 7

1. Klicka pa Start @ — Kontrollpanelen—
Program— Kor program som skapats for
tidigare versioner av Windows.

2. Klicka pa Nasta nar valkomstsidan visas.
3. Folj anvisningarna pa skarmen.

Problemlésning

Om programvara som du kdpt inte finns
tillgénglig pa datorn —

¢ Kontrollera om en genvag till programmet
finns under Start € — Alla program.

* Om genvédgen saknas kan du hdmta och
installera programvaran som du kdpt med
hjélp av programmet Dell Digital Delivery. Mer
information finns i "Installera programvara med
Dell Digital Delivery" pa sidan 21.

Om du har andra problem med programvara:

» Sdkerhetskopiera filerna omedelbart.

¢ Anviand ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken eller CD-skivorna.

e Spara och sténg alla 6ppna filer och program
och stdng av datorn pa Start €)-menyn.

51



Problemlésning

* Kontrollera dokumentationen till
programvaran eller kontakta tillverkaren
av programvaran om du behdver mer
information.

—Kontrollera att programmet &r kompatibelt
med det operativsystem som &r installerat
pa datorn.

—Kontrollera att datorn uppfyller de
minimikrav for maskinvara som krévs for
att kora programmet. Se dokumentationen
for programvaran for mer information.

—Kontrollera att programmet ar ratt
installerat och konfigurerat.

—Kontrollera att drivrutinerna inte stér i
konflikt med programmet.

—Avinstallera och installera om programmet
om det behovs.

52



Anvianda supportverktyg

Dells supportcenter
All support du behdver — en bekvam plats.

Dells supportcenter tillhandahaller
systemvarningar, erbjudanden om
prestandafdrbéttringar, systeminformation
och lankar till andra Dell-verktyg och
diagnostiktjanster.

Starta programmet genom att klicka pa Start @) —
Alla program— Dell— Dell Support Center—
Starta Dell Support Center.

Startsidan i Dells supportcenter visar datorns
modellnummer, serviceetikett, kod for expresservice,
garantistatus och meddelanden om hur du kan
forbattra datorns prestanda.

Startsidan innehaller lankar till:

PC Checkup — Kor maskinvarudiagnostik, se vilket
program som upptar mest minne pa harddisken och
bevaka andringar som gjorts pa datorn varje dag.

PC Checkup-verktyg

 Hanterare for harddiskutrymme —
Administrera harddisken med en visuell
atergivning av det utrymme som upptas av
varije filtyp.

* Prestanda- och konfigurationshistorik —
Bevaka systemhéndelser och @ndringar
som gjorts. Detta verktyg visar alla
maskinvarusokningar, tester, systeméandringar,
kritiska héndelser och aterstéllningspunkter
och vilken dag de intréffade.

Detaljerad systeminformation — Visa
detaljerad information om konfigurationen av
din maskinvara och ditt operativsystem, visa
kopior av serviceavtal, garantiinformation och
alternativ for att fornya garantin.

53




Anvinda supportverktyg

Fa hjalp — Visa alternativ for Dells tekniska
support, kundtjanst, guider och utbildning,
onlineverktyg, &garhandbok, garantiinformation,
vanliga fragor och sa vidare.

Sakerhetskopiering och aterstéllning —
Skapa aterstéllningsmedia, starta
aterstéliningsverktyget och
onlinesdkerhetskopiering.

Erbjudanden om att forbattra systemprestanda —
Fé& programvaru- och maskinvaruldsningar som
hjalper dig att forbattra systemets prestanda.

Om du vill ha mer information om Dells
supportcenter och hdamta och installera
de senaste supportverktygen kan du ga till
DellSupportCenter.com.

54

My Dell Downloads

K 0BS! My Dell Downloads &r kanske inte
tillgangligt i alla regioner.

For vissa forinstallerade dirvrutiner och program

pa din nya dator medféljer ingen sékerhetskopia

pa CD eller DVD. Det hér programmet finns

tillgangligt pa My Dell Downloads. Fran den

har webbplatsen kan du hamta tillgénglig

programvara for ominstallation eller skapa dina

egna sdkerhetskopieringsmedia.

Gor sa hdr om du vill registrera dig och anvanda
My Dell Downloads:

1. Besok downloadstore.dell.com/media.

2. Folj instruktionerna pa skarmen for att
registrera och hamta programmet.

3. Installera om eller skapa sdkerhetskopiering
av programmet for framtida anvandning.

I 0BS! Om du kdpt ytterligare programvara
kan du hdmta programvaran med Dell
Digital Delivery. Mer information finns i
“Installera programvara med Dell Digital
Delivery" pa sidan 21.



Systemmeddelanden

Om datorn stoter pa ett problem visas ofta ett
meddelande med information som kan hjélpa dig
att dtgérda problemet.

K 0BS! Om meddelandet som visas inte
finns med bland foljande exempel kan
du ldsa i dokumentationen for antingen
operativsystemet eller for det program
som kdrdes nar meddelandet visades.
Alternativt kan du I&sa mer i Dells
teknikhandbok pa harddisken eller pa
support.dell.com, eller se "Kontakta Dell" pa
sidan 77 for hjalp.

Anvinda supportverktyg

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn]. For help

in resolving this problem, please note this
checkpoint and contact Dell Technical Support
(Varning! Tidigare forsdk att starta systemet
misslyckades vid kontrollpunkt [nnnn]. Skriv
ned kontrollpunkten och kontakta Dells
tekniska support om du vill ha hjalp) — Datorn
har inte gatt att starta tre ganger i foljd pa grund
av samma fel. Kontakta Dell (se "Kontakta Dell"
pa sidan 77).

CMOS checksum error (CMOS-
kontrollsummefel) — Majligt fel pd moderkortet
eller for [ag RTC-batteriniva. Byt ut batteriet (I4s
mer i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals) eller kontakta Dell
(se "Kontakta Dell" pa sidan 77).

CPU fan failure (Processorflaktfel) — Fel
pa processorflakten. Byt ut CPU-flakten (se
Servicehandboken pa support.dell.com).

55



Anvinda supportverktyg

Hard-disk drive failure (Harddiskfel) — Mojligt
fel pa harddisken under POST. Kontakta Dell (se
"Kontakta Dell" pa sidan 77).

Hard-disk drive read failure (Lasfel for
harddisken) — Eventuellt harddiskfel under HDD
boot-test. Kontakta Dell (se "Kontakta Dell" pa
sidan 77).

Keyboard failure (Tangentbordsfel) — Fel pa
tangentbord eller en 16s kabel.

Lds i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals om hur du byter ut
tangentbordet.

56

No boot device available (Ingen tillganglig
startenhet) — Ingen startbar partition pa
harddisken, harddiskkabeln &r 16s eller sa
saknas en startbar enhet.

e Om harddisken &r konfigurerad som
startenhet kontrollerar du att kablarna
ar ordentligt anslutna och att enheten ar
korrekt installerad och partitionerad som
startenhet.

e Starta systeminstéllningsprogrammet och
kontrollera att startsekvensen &r korrekt (lds
Dells teknikhandbok pa din harddisk eller pa
support.dell.com/manuals).

No timer tick interrupt (Ingen signal fran timer) —
En krets pa moderkortet kanske inte fungerar
eller det kan vara fel pa moderkortet. Kontakta
Dell (se "Kontakta Dell" pa sidan 77).



USB over current error (Fel pa USB-
dverstromstyrka) — Koppla fran USB-enheten.
USB-enheten behdver mer strom for att kunna
fungera. Anslut enheten till en extern stromkalla,
eller anslut bada kablarna om enheten har tva
kablar.

CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your

data regularly. A parameter out of range

may or may not indicate a potential hard

drive problem (VARNING - Harddiskens
sjdlvovervakningssystem har rapporterat att
en parameter dverstiger normalt driftintervall.
Dell rekommenderar att du sékerhetskopierar
data regelbundet. En parameter utanfor
intervallet kan ibland indikera ett potentiellt
harddiskfel) — S.M.A.R.T-fel, eventuellt fel pa
harddisken. Kontakta Dell (se "Kontakta Dell" pa
sidan 77).

Anvinda supportverktyg

Felsokaren for maskinvara

Om en enhet inte identifieras av
operativsystemet eller identifieras men
ar felaktigt konfigurerad, kan du anvénda
Felsdkaren for maskinvara for att [6sa
problemet.

Sé har startar du Felsokaren for maskinvara:
1. Klicka p4 Start € — Hjélp och support.

2. Skriv felsdkaren f6r maskinvarai
sokfaltet och tryck pé <Retur> for att starta
sokningen.

3. | sokresultaten véljer du det alternativ som
bést beskriver problemet och féljer sedan
felsokningsinstruktionerna.

57



Anvinda supportverktyg

Dell Diagnostics

Om du har problem med datorn utfér du

kontrollerna i "Problem med att datorn eller

programvara hanger sig" pa sidan 50 och kor

Dell Diagnostics innan du kontaktar Dell for att

fa hjalp.

[ OBS! Dell Diagnostics fungerar endast pa
Dell-datorer.

K 0BS! Skivan Drivers and Utilities medfdljer
eventuelltinte alla datorer.

Kontrollera att enheten som du vill testa visas

i systeminstéllningsprogrammet och &r aktiv.

Tryck pa <F2> under POST (Power On Self Test)

for att dppna systeminstéllningsprogrammet

(BIOS).

Starta Dell Diagnostics fran harddisken eller
fran skivan Drivers and Utilities.

58

Starta Dell Diagnostics fran harddisken

Dell Diagnostics finns pa en dold

diagnostikpartition pa harddisken.

I 0BS! Om ingen bild visas pé datorns
bildskarm kontaktar du Dell (se "Kontakta
Dell" pa sidan 77).

1. Kontrollera att datorn &r ansluten till ett
eluttag som du vet fungerar ordentligt.

2. Starta (eller starta om) datorn.

3. Nar DELL™-logotypen visas trycker du
omedelbart pa <F12>. Vilj Diagnostics pa
startmenyn och tryck pa <Retur>. Detta
anropar PSA (Pre-Boot System Assessment)
pa vissa datorer.

K OBS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att véanta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.



FZ 0BS! Om du fér ett meddelande om att
ingen partition for diagnostikverktyget
hittades kér du Dell Diagnostics fran CD-
skivan Drivers and Utilities.

Om PSA anropas:
a. PSA borjar kira testerna.

b. Om PSA slutférs visas foljande
meddelande: "No problems have
been found with this system
so far. Do you want to run
the remaining memory tests?
This will take about 30
minutes or more. Do you want
to continue? (Recommended) ."
(Annu har inga problem
hittats i systemet. Vill
du kdra de aterstaende
minnestesterna? Det tar 30
minuter eller mer. Vill du
fortsatta? (Rekommenderas).)

c. Om du har problem med minnet trycker
du <y>, annars trycker du pa <n>.

Anvinda supportverktyg

Foljande meddelande visas: "Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key

to continue." (Startar Dell
Diagnostic-verktyget. Tryck
pa valfri tangent for att
fortsatta.)

d. Tryck pa valfri tangent for att Gppna
fénstret Choose An Option (Valj ett
alternativ).

Om PSA inte anropas:

Tryck pa valfri tangent for att starta Dell
Diagnostics fran diagnostikpartitionen pa
harddisken och ga till fonstret Choose An Option
(Valj ett alternativ).

4. Vilj det test du vill kdra.

59



Anvinda supportverktyg

5. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Anteckna felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell" pa sidan 77).

K 0BS! Servicenumret for datorn visas hdgst
upp pa alla testskdrmar. Servicenumret
hjalper dig identifiera datorn nar du
kontaktar Dell.

6. Nar testerna ar slutforda stanger du
testfonstret och gar tillbaka till fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

7. Om du vill avsluta Dell Diagnostics och starta
om datorn klickar du pa Exit (Avsluta).

60

Starta Dell Diagnostics fran skivan
Drivers and Utilities

K 0BS! Skivan Drivers and Utilities medfdljer
eventuellt inte alla datorer.

1. Sétti skivan Drivers and Utilities.

2. Sténg av och starta om datorn.
Nar DELL™-logotypen visas trycker du
omedelbart pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vanta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stédng sedan av datorn och forsdk
igen.

[ 0BS! Fdljande steg &ndrar endast
startsekvensen tillflligt. Ndsta gang startas
datorn enligt vad som har angetts for
enheterna i systeminstallningsprogrammet.



. Nar listan med startenheter visas markerar
du CD/DVD/CD-RW och trycker pa <Retur>.

. Vélj Boot from CD-ROM (Starta fran CD-
skiva) pa menyn och tryck pa <Retur>.

. Skriv 1 for att 6Gppna CD-menyn och tryck pa
<Retur> for att fortsétta.

. Valj Run the 32 Bit Dell Diagnostics (Kor
32-bitars Dell Diagnostics) i den numrerade
listan. Om det finns flera versioner véljer du
den som géller din dator.

. Vélj det test du vill kdra.

. Om du stdter pé ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Anteckna felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
(se "Kontakta Dell" pé sidan 77).

Anvinda supportverktyg

EZ 0BS! Servicenumret for datorn visas higst

upp pa alla testskarmar. Servicenumret
hjalper dig identifiera datorn nar du
kontaktar Dell.

9. Néar testerna ar slutforda stdnger du

testfonstret och gar tillbaka till fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

10. Avsluta Dell Diagnostics och starta om

datorn genom att klicka pé Exit (Avsluta).

11. Satt i skivan Drivers and Utilities.

61



Aterstilla operativsystemet

Du kan aterstélla operativsystemet pa datorn med négon av féljande metoder:
VIKTIGT! Med Dell Factory Image Restore eller skivan med Operativsystem tas alla filer bort
permanent fran datorn. Sdkerhetskopiera dina datafiler innan du genomfor denna atgard om
du har méjlighet.

Alternativ Anvénd

Systematerstilining som primér ldsning

Dell DataSafe Local Backup nér systematerstéllning inte l6ser problemet
Systeméterstéllningsmedia nar operativsystemfel férhindrar anvandning av

systematerstallning och DataSafe Local Backup

nér du installerar fabriksinstéllningar pé en nyligen
installerad harddisk

Dell Factory Image Restore vid aterstéllning av datorn till det operativlage den befann
sig i nér du fick den
Operating System-skivan vid &terinstallation av endast operativsystem pa datorn

B 0BS! Nér du aterstillt operativsystemet startas programmet Dell Digital Delivery automatiskt och
programvara som du képte med datorn hdmtas och installeras automatiskt. Om programvaran Dell
Digital Delivery inte finns installerad pa datorn kan du hamta och installera den fréan support.dell.
com. Mer information finns i “Installera programvara med Dell Digital Delivery" pa sidan 21.

62



Systematerstallning

| operativsystemet Windows finns ett

systematerstéliningsalternativ som du kan

anvanda om du vill aterstélla datorn till ett
tidigare drifttillstdnd (utan att paverka datafiler),
om dndringar av maskinvara, programvara

eller andra systeminstéliningar har orsakat

ett odnskat drifttillstand. Alla &ndringar som

systeméaterstéliningen gor med datorn kan

angras.

AVIKTIGT! Sakerhetskopiera dina datafiler
regelbundet. Systematerstillning
overvakar inte datafiler och kan inte
aterstélla dem.

Starta systematerstallning

1. Klicka p4 Start €.

2. | sokrutan skriver du
Systemdterst&dllning och trycker
sedan pa <Retur>.

[ 0BS! Fonstret Kontroll av anvéndarkonto

kanske visas. Om du &r administrator for
datorn klickar du pa Fortsatt. | annat fall

Aterstilla operativsystemet

kontaktar du administratdren for att kunna
fortsatta.

3. Klicka pa Nasta och fdlj anvisningarna pa
skdarmen.

Om problemet inte atgédrdas med
systematerstéllningen kan du angra den senaste
systematerstéllningen.

i\ngra den senaste systematerstillningen
B OBS! Innan du dngrar den senaste
systematerstéliningen, bor du spara och
stdnga alla 6ppna filer och avsluta alla
program. Du ska varken @ndra, 6ppna
eller radera filer eller program forrén
systematerstéliningen ar klar.

1. Klicka p3 Start €.

2. | rutan Pabdrja s6kning skriver du
Systemé&terstillning och trycker
sedan pa <Retur>.

3. Klicka pa Angra den senaste aterstillningen
och klicka pa Nasta.

63



Aterstilla operativsystemet

Dell DataSafe Local Backup

VIKTIGT! Med Dell DataSafe Local
Backup kan du ta bort alla program eller
drivrutiner som installerats sedan du
mottog datorn. Utfor en sékerhetskopiering
av program som du behéver installera pa
din dator innan du anvénder Dell DataSafe
Local Backup. Anvénd Dell DataSafe Local
Backup endast om en systematerstéllning
av operativsystemet inte léser problemet.
VIKTIGT! Fastan DataSafe Local Backup
har utformats for att bevara datafiler

pa datorn rekommenderar vi att du
sidkerhetskopierar dina datafiler innan du
anvander DataSafe Local Backup.

K 0BS! Dell DataSafe Local Backup &r
kanske inte tillgangligt i alla regioner.

EZ 0BS! Om Dell DataSafe Local Backup inte
finns pa din dator kan du aterstélla systemet
med Dell Factory Image Restore (se "Dell
Factory Image Restore" pa sidan 67).

64

Du kan anvénda Dell DataSafe Local Backup for
att aterstalla harddisken till det Iage den vari
nar du kopte datorn, utan att nagra datafiler tas
bort.

Med Dell DataSafe Local Backup kan du:

« Sikerhetskopiera och aterstélla datorn till ett
tidigare operativldge

» Skapa systematerstéllningsmedia

Dell DataSafe Local Backup Basic
Gor sa har om du vill aterstélla
fabriksinstéliningar och bevara datafiler:
1. Stdng av datorn.

2. Koppla bort alla enheter (USB-enhet,
skrivare 0.s.v.) som ar anslutna till datorn
och flytta all nyligen tillagd, intern hardvara.

K OBS! Koppla inte bort bildskdrmen,
tangentbordet, musen eller stromkabeln.

3. Starta datorn.



4. Nar Dell™-logotypen visas trycker du pa <F8>
flera ganger for att 6ppna fonstret Advanced
Boot Options (Avancerade startalternativ).

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vanta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.

5. Vélj Repair Your Computer (Reparera datorn).

6. Vilj Dell DataSafe Restore and Emergency
Backup (Dell DataSafe-sakerhetskopiering
och akut sékerhetskopiering) fran
menyn System Recovery Options
(Systematerstéllningsalternativ) och fol]
instruktionerna pa skarmen.

K 0BS! Aterstéllningsprocessen kan ta en

timme eller mer beroende pa hur mycket
data som ska aterstéllas.

K 0BS! Mer information finns i artikel 353560 i
kunskapshasen pa support.dell.com.

Aterstilla operativsystemet

Uppgradera till Dell DataSafe Local
Backup Professional

K 0BS! Dell DataSafe Local Backup
Professional kan vara installerat pa
datorn om du bestéllde programmet vid
inkopstillfallet.

Dell DataSafe Local Backup Professional
innehaller ytterligare funktioner med vilka du kan:

e Sékerhetskopiera och aterstélla datorn
utifran filtyperna

» Sakerhetskopiera filer till en lokal lagringsplats

* Schemaldgga automatiska
sdkerhetskopieringar

Gor sa har om du vill uppgradera till Dell
DataSafe Local Backup Professional:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe Local
Backup @ i aktivitetsfaltet.

2. Klicka pa UPGRADE NOW! (Upgradera nu).
3. Slutfor uppgraderingen genom att fdlja
anvisningarna pa skarmen.

65



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallningsmedia

VIKTIGT! Systematerstallningsmedia

har utformats for att bevara datafiler pa
datorn, men vi rekommenderar att du
sikerhetskopierar dina datafiler innan du
anvénder systematerstéllningsmedia.

Du kan anvanda systematerstéliningsmedia for
att aterstélla harddisken till det Idge den var i
nar du kopte datorn, utan att nagra datafiler tas
bort.

Anviand systematerstéallningsmedia om:

e operativsystemfel forhindrar anvandning
av aterstéliningsalternativ som finns
installerade pé datorn.

e harddiskfel forhindrar aterstéllning av data.

66

Gor sa har om du vill aterstélla
fabriksinstéllningarna pa din dator med
systematerstéliningsmedia:

1. Mata in systematerstéllningsskivan eller
USB-enheten och starta om datorn.

2. Nar DELL™-logotypen visas trycker du
omedelbart pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vénta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stang sedan av datorn och forsok
igen.

3. Vilj lamplig startenhet fran listan och tryck

pa <Retur>.

4, Slutfor aterstéliningsprocessen genom att
félja anvisningarna pa skdrmen.



Dell Factory Image Restore

AVIKTIGT! Dell Factory Image Restore tar
permanent bort alla data pa harddisken
samt alla program eller drivrutiner som
har installerats sedan du fick datorn. Om
mojligt bor du sékerhetskopiera alla data
innan du anvénder det hér alternativet.
Anvénd Dell Factory Image Restore endast
om systematerstallning inte atgardar
problemet med operativsystemet.

Iz 0BS! Dell Factory Image Restore ér inte

tillgéngligt for alla 1ander och for alla datorer.

K 0BS! Om Dell Factory Image Restore inte
finns pé din dator kan du anvénda Dell
DataSafe Local Backup (se "Dell DataSafe
Local Backup" pa sidan 64) for att aterstélla
operativsystemet.

Anvénd Dell Factory Image Restore som sista
utvdg for att aterstalla operativsystemet. Det
har alternativet aterstéller harddisken till det
ldge den var i nar du képte datorn. Eventuella
program eller filer som lagts till sedan du tog

Aterstilla operativsystemet

emot datorn, dven datafiler, tas permanent
bort fran harddisken. Datafiler omfattar
dokument, kalkylblad, e-postmeddelanden,
digitala fotografier, musikfiler och sa vidare.
Sakerhetskopiera om mdjligt alla data innan du
anvéander Dell Factory Image Restore.

Starta Dell Factory Image Restore
1. Starta datorn.

2. Nar DELL-logotypen visas trycker du pa <F8>
flera ganger for att 6ppna fonstret Advanced
Boot Options (Avancerade startalternativ).

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vénta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stang sedan av datorn och forsok
igen.

3. Vilj Repair Your Computer (Reparera datorn).

Fonstret System Recovery Options
(Alternativ for systematerstllning) visas.

4, Vilj en tangentbordslayout och klicka pa
Next (Néasta).

67



Aterstilla operativsystemet

5. Om du vill fa atkomst till
aterstéllningsalternativen loggar du
in som lokal anvandare. Om du vill
oppna kommandotolken skriver du
administrator (administrator)
i faltet User name (Anvandarnamn) och
klickar pa OK.

6. Klicka pa Dell Factory Image Restore.
Viélkomstskdrmen for Dell Factory Image
Restore visas.

[ 0BS! Beroende pé konfigurationen maste
du kanske vélja Dell Factory Tools och
sedan Dell Factory Image Restore.

7. Klicka pa Next (Nésta).

Fonstret Confirm Data Deletion (Bekrafta
borttagning av data) visas.

B 0BS! Om du inte vill fortsétta med
fabriksaterstallningen klickar du pa Cancel
(Avbryt).

68

8. Klicka pa kryssrutan for att bekréfta att du

vill fortsétta att formatera om harddisken
och aterstlla systemprogramvaran till
fabriksinstéllningar. Klicka sedan pa Next
(Nasta).

Aterstéllningsprocessen pabdrjas och kan

ta fem minuter eller mer att slutfora. Ett
meddelande visas nér operativsystemet och
fabriksinstallerade program har aterstallts till
fabriksinstéllningar.

. Klicka pa Finish (Slutfar) for att starta om

datorn.



[e} - an
Fa hjalp
Om du far problem med datorn genomfar du
foljande steg for att felsdka och diagnostisera
problemet:

1. Se "Problemldsning" pa sidan 47 for
information och anvisningar om hur du
atgérdar problem pa datorn.

2. Se Dells teknikhandbok pa héarddisken
eller pa support.dell.com/manuals for mer
felsdkningsinformation.

3. Se "Dell Diagnostics" pa sidan 58 for

anvisningar om hur du kor Dell Diagnostics.

4. Fyll i "Diagnostikchecklistan" pa sidan 76.

5. Utnyttja Dells stora utbud av onlinetjanster
pa support.dell.com om du behgver
hjélp med fragor som rér installation och
felsdkning. Se "Online-tjénster" pa sidan 71

for mer information om Dells onlinesupport.

6. Om ovanstdende steg inte ldser problemet
léser du "Innan du ringer" pa sidan 75.

K 0BS! Ring Dells support frén en telefon
vid eller i nérheten av datorn, sa att
supportpersonalen lattare kan hjélpa dig
med de atgarder som krévs.

[ OBS! Dells expresskodsystem kanske inte
artillgéngligt i alla [ander.

Ange din expresskod nér du blir uppmanad

att g6ra detta, s& kopplas du direkt till ratt
supportpersonal. Om du inte har nagon
expresskod 6ppnar du mappen Dell
Accessories (Dell-tillbehor), dubbelklickar pa
ikonen Express Service Code (expresskod) och
foljer anvisningarna.

K 0BS! Vissa av tjénsterna &r inte alltid
tillgéngliga utanfor USA. Ring din lokala
Dell-representant fér mer information om
tillgéngliga tjanster.

69




Fa hjilp

Teknisk support och
kundtjénst

Dells supporttjanst kan hjalpa dig med fragor om
Dell-maskinvara. Var supportpersonal anvéander
datorbaserade diagnostikmetoder for att snabbt
kunna ge svar pa dina fragor.

Innan du kontaktar Dells supporttjanst, gar du
till "Innan du ringer" pa sidan 75 och soker sedan
upp kontaktinformationen fér din region eller gar
till support.dell.com.

70

DellConnect™

DellConnect &r ett enkelt online-verktyg som
gor att en servicetekniker fran Dell kan komma
at din dator via en bredbandsanslutning och
diagnostisera problemet och reparera det under
ditt dverinseende. Mer information finns pa
www.dell.com/dellconnect.



Online-tjanster

Du kan ldsa mer om Dells produkter och tjanster
pa féljande webbplatser:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap/ (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e www.dell.com/jp (endast Japan)
e www.euro.dell.com (endast Europa)

e www.dell.com/la (ldnder i Latinamerika och
de karibiska ldnderna)

* www.dell.ca (endast Kanada)
Du kan komma &t Dell Support via fdljande
webbplatser och e-postadresser:
Dell Support-webbplatser

e support.dell.com

e support.jp.dell.com (endast Japan)

e support.euro.dell.com (endast Europa)

« supportapj.dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

Fa hjilp

Dell supports e-postadresser
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och de karibiska landerna)

* apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells marknadsforing
och forséljning

* apmarketing@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e sales_canada@dell.com (endast Kanada)
FTP (anonymt filoverforingsprotokoll)
o ftp.dell.com

Logga in som anvéndare: anonymous och
anvénd din e-postadress som ldsenord.

71



Fa hjilp

Automatisk Produktinformation
orderuppﬁjliningstiﬁnst Om du behdver information om ytterligare

produkter fran Dell eller om du vill bestélla
nagot kan du besoka Dells webbplats. Adressen
ar www.dell.com. For telefonnummer i din
region eller om du vill tala med en forséljare dar,
se "Kontakta Dell" p& sidan 77.

Om du vill kontrollera hur langt dina
bestéliningar av Dell™-produkter har kommit
kan du besdka support.dell.com eller ringa
den automatiska orderuppfdljningstjansten. En
inspelad rost frégar efter den information som
behdvs for att hitta och ge information om din
order.

Om det uppstér problem med bestéliningen, som
att det saknas delar, att du har fatt fel delar eller
att det finns felaktigheter pa fakturan, kan du
kontakta Dell for att fa hjalp. Ha féljesedeln eller
fakturan till hands néar du ringer.

Information om telefonnummer for din region
finns under "Kontakta Dell" pa sidan 77.

72



Returnera produkter for
garantireparation eller for att
fa pengarna tillbaka

Forbered alla artiklar som ska returneras pa
foljande satt:

[ 0BS! Innan du returnerar produkten till
Dell ska du sékerhetskopiera eventuella
data pa harddisken och pa eventuella
andra lagringsenheter i produkten. Ta bort
all konfidentiell, upphovsrattsskyddad och
personlig information samt lstagbara
medier, till exempel CD-skivor och
mediakort. Dell ansvarar inte for din
konfidentiella, skyddade och personliga
information, forlorade eller forstorda data
eller skadade eller forlorade lstagbara
medier som skickas med din retur.

Fa hjilp

. Kontakta Dell for att fa ett

auktoriseringsnummer for returvaror
och skriv numret tydligt och val synligt
pa férpackningen. Information om
telefonnummer for din region finns under
"Kontakta Dell" pa sidan 77.

. Skicka med en kopia pa fakturan och ett brev

som beskriver varfor artikeln returnerats.

. Inkludera en kopia av diagnostikchecklistan

(se "Diagnostikchecklista" pé sidan 76),

som anger vilka tester du kért och vilka
felmeddelanden som visats i Dell Diagnostics
(se "Dell Diagnostics" pé sidan 58).

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop

med de delar du returnerar (strémkablar,
programvara, handbdcker och sa vidare)
om du skickar tillbaka utrustningen for att fa
pengarna tillbaka.

73



Fa hjilp

5. Paketera utrustningen som sénds tillbaka
i originalférpackningen (eller likvéardigt
forpackningsmaterial).
[ 0BS! Du ansvarar for alla fraktkostnader.
Du ansvarar dven for forsakringen av
alla returprodukter samt for risken att
produkterna gar forlorade under frakten till
Dell. Postférskottspaket tas inte emot.

K 0BS! Produktreturer som inte uppfyller alla
ovanstaende villkor tas inte emot av Dell
och returneras till dig.

74



Fa hjilp

Innan du ringer

K 0BS! Setill att ha din expresskod till hands nér du ringer. Tack vare den koden kan Dells
automatiska supportsystem snabbare koppla ditt samtal. Du uppmanas eventuellt att dven
uppge din servicenummer.

Hitta ditt servicenummer
Datorns servicenummer finns pa en etikett pa datorns undersida.

1 Servicenummer

75



Fa hjilp

Glom inte att fylla i diagnostikchecklistan.
Starta datorn (om det gar) innan du ringer till
Dell for att fa hjalp. Ring fréan en telefon vid
eller i ndrheten av datorn. Det kan h&nda att du
ombeds ange kommandon, uppge detaljerad
information under olika atgérder eller prova
andra felsdkningsprocedurer som endast

kan utforas vid sjélva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

76

Diagnostikchecklista
* Namn:
e Datum:
 Adress:
* Telefonnummer:

e Servicenummer (streckkoden pa baksidan
av datorn):

* Expresskod:

e Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

e Operativsystem och version:

* Enheter:

* Expansionskort:

* Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/Nej
* Néatverk, version och nétverkskort:

* Program och versioner:



| operativsystemets dokumentation finns
information om innehallet i systemets startfiler.
Om datorn &r ansluten till en skrivare skriver du
ut alla filer. Annars antecknar du innehallet i alla
filer innan du ringer till Dell.

* Felmeddelande, pipkod eller diagnostikkod:

* Beskrivning av problemet och
felsokningsatgarder som du utfort:

Fa hjilp

Kontakta Dell

For kunder i USA, ring 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

K 0BS! Om du inte har en aktiv
Internetanslutning kan du hitta
kontaktinformationen pa fakturan,
packsedeln, rékningen eller i Dells
produktkatalog.

Dell tillhandahaller fler online- och
telefonbaserade support- och servicealternativ.
Tillgénglighet varierar efter land och produkt
och en del tjdnster kanske inte finns tillgdngliga
i ditt omrade.

Om du vill kontakta Dell for forséljning, teknisk
support eller kundtjénstfragor:

1. Besok www.dell.com/contactdell.
2. Vélj ditt land eller region.

3. Vilj lamplig service- eller supportlénk utifran
dina behov.

4. Vilj den metod att kontakta Dell som &r
bekvam for dig.
77



Hitta mer information och resurser

Om du behdver:

installera om operativsystemet

kora ett diagnostikverktyg for datorn

installera om systemprogramvara

for mer information om Microsoft® Windows®
operativsystem och funktioner

uppgradera datorn med nya eller
kompletterande komponenter, till exempel en
ny harddisk

installera om eller ersétta en utsliten eller
defekt del

78

Se:

"Systematerstéllningsmedia" pa sidan 66

"Dell Diagnostics" pa sidan 58

"My Dell Downloads" pa sidan 54

support.dell.com

Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals

K4 0BS! | vissa ldnder upphdr garantin att
gélla om du 6ppnar datorn eller ersatter
delar i den. Kontrollera garanti- och
returvillkoren innan du dppnar datorn.



Om du behaver:

fa rad om hur du hanterar datorn pé det
sakraste sattet

|dsa garantiinformation, villkor (endast USA),
sédkerhetsinstruktioner, myndighetsinformation,
ergonomiinformation och slutanvéandaravtal

soka upp din servicekod/expresskod — Du
maste ange koden for att identifiera datorn pa
support.dell.com och nér du kontaktar teknisk
support.

hitta drivrutiner och hamtningsbara filer; viktigt-
filer

fa teknisk support och produkthjalp
kontrollera orderstatus for nya inkdp
hitta Idsningar och svar pa vanliga fragor

hitta uppdaterad information om de senaste
tekniska dndringar av datorn eller avancerad
teknisk information for tekniker och
datorkunniga anvandare

Hitta mer information och resurser

Se:

sdkerhets- och myndighetsdokumentation
som medféljde datorn och &ven Regulatory
Compliance Homepage pa
www.dell.com/regulatory_compliance

datorns undersida

Dells supportcenter. Starta Dells supportcenter
genom att klicka pa Start€)— Alla program—
Dell— Dell Support Center— Starta Dell
Support Center.

support.dell.com

79



Specifikationer

Har hittar du information som du kan behdva nar du installerar eller uppdaterar drivrutiner eller
uppgraderar datorn.

Besok support.dell.com/manuals for mer information.

K 0BS! Utbudet kan variera mellan olika regioner. Fr mer information om datorns konfiguration
klickar du pa Start € — Hjalp och support och véljer alternativet for att visa datorinformation.

Datormodell Processor
Dell Inspiron N5010 Inspiron N5010  Intel® Core™i3
Dell Inspiron M5010 Intel Core i5
Intel Core i7
Systemkretsuppsattning Intel Pentium®
Inspiron N5010  Mobile Intel 5-serien med Inspiron M5010  AMD Ath_lon: I Dual-Core
express-kretsuppsattning AMD Turion™ Il Dual-Core
HM57 AMD Phenom™ Il Dual-Core

AMD Phenom Il Triple-Core

Inspiron M5010  AMD™ RS880M AMD Phenom Il Quad-Core

AMD SB820M

80



Minne

Minnesmodulens
kontakt

Minnestyp
Minnesfrekvens

Inspiron N5010

Intel Core i7 Dual-
Core

Intel Pentium, Intel

Core i3 och Intel
Core i5 Dual Core

tvd SODIMM-
kontakter som
anvandaren
kommer &t

SODIMM DDR3

1333 MHz

1 067MHz

Minne
Inspiron M5010
AMD Phenom

AMD Athlon, AMD

Turion och AMD
V-Series Single-
Core

Minnesmodulernas

kapacitet
Majliga

minneskonfigurationer

Specifikationer

1333 MHz
1 067MHz

1GB,2GB och 4GB

2GB,3GB, 4GB,
5GB, 6 GB och 8 GB

0BS! Information om hur du uppgraderar
minnet finns i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

81



Specifikationer

Kommunikation
Modem (tillval)

Néatverkskort

Tradlost

Kontakter

Ljud

Mini-Card-kort

HDMI

Natverk

82

Externt V.92 56k USB-
modem

10/100 Ethernet LAN pa
moderkortet

WLAN Wi-Fi g/gn/agn;
WiMax/Wi-Fi agn;
Bluetooth® tradlds teknik;
WWAN

en kontakt for mikrofon
och en for stereoharlurar/
hogtalare

ett halvt fack for Mini
Card-kort

en 19-stiftskontakt
en RJ45-kontakt

Kontakter
USB

VGA
eSATA

Mediekortlasare

tre 4-stifts USB
2.0-kompatibla kontakter

en kontakt med 15 hal

en 7-stifts/4-stifts eSATA/
USB-kombinationskontakt

en 7-i-1-kortplats

Mediakortlasare

Kort som stods

SD-minneskort (Secure
Digital)

Secure Digital High
Capacity (SDHC)

Memory Stick

Memory Stick PRO
MultiMedia Card (MMC)
MMC+

xD-Picture-kort



Specifikationer

Ljud Grafik
Ljudstyrenhet IDT-92HD79B1 UMA
Hogtalare 2x 2 Watt Grafikstyrenhet Intel® HD Graphics
Volymreglage programmenyer och Grafikminne upp till 1752 MB delat
mediakontroller minne
Grafik Inspiron M5010:
Inspiron N5010: Separat
Separat Grafikstyrenhet ATl Mobility Radeon HD
Grafikstyrenhet ATl Mobility Radeon™ HD 350v
5470 Grafikminne DDR3 1GB
ATI Mobility Radeon HD UMA
550v
ATI Mobility Radeon HD Grafikstyrenhet ATl Mobility Radeon HD
5650 4250
Grafikminne DDR3 512 MB/1 GB Grafikminne upp till 3067 MB delat
DDR3 1 GB minne

83



Specifikationer

Kamera
Pixel

Uppldsning

Bildskarm
Typ

Matt:

Hojd

Bredd

Diagonal
Maximal uppldsning
Uppdateringshastighet
Vinkel

84

1,3 megapixel

640 x 480 vid
30 bilder/s

15,6-tums
bakgrundsbelyst
HD WLED-skéarm,
Truelife

193,54 mm

344,23 mm

396,42 mm

1366 x 768

60 Hz

0° (sténgd) till 135°

Bildskarm

Horisontell
visningsvinkel

Vertikal visningsvinkel

Bildpunktstéthet

Tangentbord

Antal tangenter

Styrplatta
Bredd

Hajd

40/40

15/30 (H/V)
0,252 x 0,252 mm

102 (USA och
Kanada),

103 (Europa),
106 (Japan),
105 (Brasilien)

90,0 mm sensoraktivt
omrade

45,2 mm rektangel



Batteri

smart litiumjon med nio celler
Hojd 22,80 mm
Bredd 214 mm
Djup 78,76 mm
Vikt 0,52 kg

smart litiumjon med sex celler
Hojd 22,80 mm
Bredd 214 mm
Djup 57,64 mm
Vikt 0,34 kg

Spénning 11,1 VDC (6/9 celler)

Laddningstid
(ungefarlig)

4 timmar (med datorn
avstangd)

Batteri
Drifttid

Knappcellshatteri

Natadapter

Specifikationer

Batteriets drifttid
varierar beroende pa
driftférhéllanden.

CR-2032

K 0BS! Anvénd endast natadaptrar
som godkénts for datorn. Las
sakerhetsinformationen som medféljde

datorn.
Inspénning
Instrom (hogst)
65 W/90 W
130 W
Infrekvens

Uteffekt

100-240 V véxelstrom

1,7A
25A
50-60 Hz

65 W eller 90 W eller
130 W

85



Specifikationer

Natadapter
Utstrém

65 W

oW

130 W

Uppskattad
utspanning

Drifttemperatur

Forvaringstemperatur

Fysiska matt
Hajd

Bredd

Djup

86

3,34 A (kontinuerlig)
4,62 A (kontinuerlig)
6,7 A (kontinuerlig)
19,5 V likstrom

0till 40 °C
(32 till 104 °F).

—40 till 70 °C
(—40 till 158 °F)

31,8 mm till 34 mm
376 mm

262 mm

Fysiska matt

Vikt (med kan konfigureras till
6-cellsbatteri) lattare &n 2,7 kg
Datormiljo
Temperaturintervall:
Drift 0till 35°C
(32 till 95 °F)
Férvaring —40 till 65 °C
(—40 till 149 °F)
Relativ luftfuktighet (maximal):
Drift 10 till 90 %
(ickekondenserande)
Forvaring 51ill 95 %

(utan kondens)



Datormiljo

Maximal vibration (vid anvéndning av ett
slumpméssigt vibrationsspektrum som
simulerar anvandarmiljén):

Drift 0,66 GRMS
Ejidrift 1,30 GRMS

Maximal stottalighet (i drift, métt nar Dell
Diagnostics kérs pa harddisken och en

2 ms lang halvsinuspuls; ej i drift, matt
med parkerad hérddisk och 2 ms langa
halvsinuspulser):

Drift 110G
Ej i drift 160 G

Datormiljo

Hojd dver havet
(maximal):

Drift

Forvaring

Luftburen
féroreningsniva

Specifikationer

-15,2t0 3048 m
(50 to 10 000 fot)

—15,2 till 10 668 m
(~50 to 35 000 fot)

G2 eller ldgre enligt
ISA-S71.04-1985

87



Information for NOM, eller Official Mexican Standard
(endast for Mexiko)

Féljande information tillhandahalls i den/de enhet(-er) som beskrivs i detta dokument i enlighet med
kraven for den officiella mexikanska standarden (NOM):

Importor:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Myndighetsinformation

modellnummer Spanning  Frekvens Stromforbrukning Uteffekt Uteffektsintensitet
P10F 100-240V ~ 50-60Hz 1,5A/16 A/ 195V 3,34 A/462A/
véxelstrom 1,7A/23A/25A  likstrom 6,7 A

Mer detaljer finns i sdkerhetsinformationen som medfdljde datorn.
Mer information om séker hantering finns pa hemsidan for regelefterlevnad pa
www.dell.com/regulatory_compliance.

88



Index
A

ansluta
till Internet 17

[}

A

aterstalla fabriksinstallningar 67

batteristatusindikator 29

c

CD-skivor, spela upp och skapa 45

D

DataSafe Local Backup 64
dator, konfigurera 5
datorns kapacitet 44
DellConnect 70

Dell Diagnostics 58

Dell Digital Delivery
Installationsprogramvaran 21

Dell Factory Image Restore 67

Dell Support Center 53

Diagnostikchecklista 76

drivrutiner och hdmtningsbara filer 79

DVD-skivor, spela upp och skapa 45

E

e-postadresser
till teknisk support 71

F

fast natverk
natverkskabel, ansluta 7
Felsokaren for maskinvara 57

FTP-inloggning, anonym 71
89




Index

G

garantireturer 73
grenuttag, anvénda 6

hitta mer information 78
hjalp
fa hjélp och support 69

|
indikator for harddiskaktivitet 29
Internet-anslutning 17
ISP
Internetleverantdr 17

K

konfiguration, innan du borjar 5
kontakta Dell online 77
kundtjanst 70

90

L

leverera produkter

vid retur eller reparation 73
|6sa problem 47
luftflode, sékra 5

maskinvaruproblem
diagnostisering 57

minnesproblem
problemlésning 49

natverksanslutning
sattai 48

P

Pekplatta
Rorelser 34



problem, l6sa 47
problem med programvara 50
problem med stromfdrsorjning, [6sa 48
produkter

information och inkép 72
programfunktioner 44

resurser, hitta fler 78
ringa Dell 75

S

sakerhetskopiering och aterstéllning 45
SIM-kort 12
specifikationer 80
stromindikator 29
support, e-postadresser till 71
supportwebbplatser

vérlden dver 71

Index

Systematerstallning 63
systematerstillning, alternativ for 62
Systematerstéillningsmedia 66
Systemmeddelanden 55

T

tradlos
bildskdrm 16
tradlos natverksanslutning 48

vV

ventilation, sorja for 5

W

Windows
Guiden Programkompatibilitet 50
Windows, reinstalling 66

91









Tryckt i Polen

www.dell.com | support.dell.com

O0TWPJXAO04




	Förbereda din bärbara Inspiron-dator
	Innan du ansluter datorn
	Ansluta nätadaptern
	Ansluta nätverkskabeln (valfritt)
	Tryck på strömbrytaren
	Konfigurera operativsystemet
	Skapa systemåterställningsmedia (rekommenderas)
	Installera SIM-kortet (valfritt)
	Aktivera eller inaktivera trådlös anslutning (valfritt)
	Konfigurera trådlös visning (valfritt)
	Ansluta till Internet (valfritt)
	Installera programvara med Dell Digital Delivery

	Använda din bärbara Inspiron-dator
	Höger sida
	Vänster sida
	Baksida
	Framsida
	Statuslampor och indikatorer
	Dator och tangentbord
	Pekfunktioner
	Multimedietangenter
	Använda den optiska enheten
	Bildskärmen
	Ta ur och byta ut batteriet
	Programfunktioner
	Säkerhetskopiering med Dell DataSafe Online
	Dell Dock

	Problemlösning
	Signalkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömförsörjningen
	Problem med minne 
	Problem med att datorn eller programvara hänger sig

	Använda supportverktyg
	Dells supportcenter
	My Dell Downloads
	Systemmeddelanden
	Felsökaren för maskinvara
	Dell Diagnostics

	Återställa operativsystemet 
	Systemåterställning 
	Dell DataSafe Local Backup
	Systemåterställningsmedia  
	Dell Factory Image Restore

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect™ 
	Online-tjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller för att få pengarna tillbaka
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Hitta mer information och resurser
	Specifikationer
	Bilaga
	Information för NOM, eller Official Mexican Standard (endast för Mexiko)

	Index

